
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
ШОСТА  СЕСІЯ     

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     
від 02.04.2021                                                                              № 15
 с. Миколаївка 
Про  внесення  змін  до  рішення  третьої  сесії  восьмого  скликання  від
21.12.2020 року № 43 «Про погодження фінансового плану комунального
некомерційного підприємства Миколаївської сільської ради «Амбулаторія
загальної  практики сімейної  медицини Різдва  Пресвятої  Богородиці»  на
2021 рік»

Заслухавши  інформацію  керівника  КНП  Миколаївської  сільської  ради
«Амбулаторія  загальної  практики  сімейної  медицини  Різдва  Пресвятої
Богородиці  Кіхтенко  Н.А.  про   внесення  змін  до  фінансового  плану
підприємства на 2021 рік,   керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, сільська рада вирішила:

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного підприємства 
Миколаївської сільської ради «Амбулаторія загальної практики сімейної 
медицини Різдва Пресвятої Богородиці» на 2021 рік зі змінами 
(додається).

2. Керівнику  комунального  некомерційного  підприємства  Миколаївської
сільської  ради  «Амбулаторія  загальної  практики  сімейної  медицини
Різдва Пресвятої Богородиці» Кіхтенко Н.А. забезпечити оприлюднення
цього рішення на офіційному сайті Миколаївської сільської ради у строк
згідно чинного законодавства.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на постійну комісію із
соціальних  питань,  забезпечення  законності  та  правопорядку,
депутатської діяльності та етики, освіти, охорони здоров‘я, культури та
спорту (голова постійної комісії Стрельченко В.Л.)

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову



Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	РІШЕННЯ

